埋蔵文化財センター（分館）団体利用　申込書
宮崎県埋蔵文化財センター所長　殿
令和 　年 　月 　日
　このことについて、下記のとおり申し込みます。
	団体の種別
（該当に☑）
	□学校　□幼稚園・保育園（こども園）　□児童クラブ　□社会教育関係団体　□その他

	団　体　名

	住所（市町村）

	電話　　　　　　　　－　　　　　　　－

	代表者名

	担当者名

	人　　数
	　　　　名（引率　　名）
	学年（学級数）
年代など

	利用内容
（該当に☑）
	□展示見学　□展示解説　□体験活動　□講義　□バックヤード見学

	期　　日
	令和　　　年　　月　　日
	時　　間
	　　　：　　　～　　　：

	備　　考
（該当に☑）
	・昼食利用希望の有無（□あり　□なし　※昼食場所のみの提供は行っておりません）
・その他備考があればお書きください

	· 下記の注意事項を読んで内容を確認しました（チェック☑をお入れください）

（注意事項）

※ 事前に電話で御相談（普及資料課　0985-21-1600）いただいたうえで、本申込書（押印不要）を提出してください。
※ 天候にかかわらず御利用いただく団体優先です。雨天時のみの御予約は、天候にかかわらず御利用いただく団体の予約があった時点で、キャンセルさせていただく場合があります。

※ 体験活動や講義にはセンター内での調整・準備が必要ですので1か月前までに御相談ください。
※ 同時利用は40名（体験活動は30名）の制限があります。
※ 自動車を御利用の際は総合博物館駐車場を御利用ください。
※ 貸切バス利用の際は事前に総合博物館（0985-24-2071）に御確認ください。
※ 総合博物館、民家園を御利用の際は、別に総合博物館（0985-24-2071）への事前予約が必要です。
［問合せ・申込先］
　　　　　　　宮崎県埋蔵文化財センター分館（普及資料課）
　電話  0985-21-1600
　　FAX 0985-26-2634
　　　　　　　　　　 E-mail　maibun-fukyu@pref.miyazaki.lg.jp